

Tina Dige Nielsen ApS
Holbøvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 24 22 99 71

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Tina Dige Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tina Dige Nielsen ApS Holbøvej 7 8600 Silkeborg
	Telefon: 87 24 70 48
	CVR-nr.: 24 22 99 71
	Stiftet: 1. januar 1999
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Dige Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank Vestergade 3 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af frisørsaloner samt udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.497 t.kr. mod 6.541 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -433 t.kr. mod 627 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.497.363	6.541.164
1 Personaleomkostninger	-5.815.105	-4.510.847
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-165.682	-1.111.819
Resultat før finansielle poster	-483.424	918.498
Andre finansielle indtægter	2.725	5.958
Øvrige finansielle omkostninger	-40.603	-82.082
Resultat før skat	-521.302	842.374
2 Skat af årets resultat	88.565	-215.332
Årets resultat	-432.737	627.042
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	576.442
Disponeret fra overført resultat	-484.437	0
Disponeret i alt	-432.737	627.042

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	260.799	347.732
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>260.799</u>	<u>347.732</u>
4 Grunde og bygninger	5.008.091	5.583.933
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.205	348.717
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.312.296</u>	<u>5.932.650</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000	3.000
Deposita	87.575	90.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.575</u>	<u>93.156</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.663.670</u>	<u>6.373.538</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	328.653	347.686
Varebeholdninger i alt	<u>328.653</u>	<u>347.686</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	91.406
Udskudte skatteaktiver	360.430	271.865
Tilgodehavende selskabsskat	62.000	0
Andre tilgodehavender	195.432	76.431
Periodeafgrænsningsposter	61.313	0
Tilgodehavender i alt	<u>679.175</u>	<u>439.702</u>
Likvide beholdninger	1.455.912	1.756.141
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.463.740</u>	<u>2.543.529</u>
Aktiver i alt	<u>8.127.410</u>	<u>8.917.067</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	150.000	150.000
6 Overført resultat	5.242.026	5.726.462
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>5.443.726</u>	<u>5.927.062</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	968.895	1.864.987
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>968.895</u>	<u>1.864.987</u>
8 Gældsforpligtelser	40.000	40.000
Gæld til pengeinstitutter	30	472
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	23.908
Selskabsskat	0	152.776
Anden gæld	1.674.759	907.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.714.789</u>	<u>1.125.018</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.683.684</u>	<u>2.990.005</u>
Passiver i alt	<u>8.127.410</u>	<u>8.917.067</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.474.331	3.792.967
Pensioner	1.041.442	418.242
Andre omkostninger til social sikring	74.737	71.547
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>224.595</u>	<u>228.091</u>
	<u>5.815.105</u>	<u>4.510.847</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>17</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	432.776
Årets regulering af udskudt skat	<u>-88.565</u>	<u>-217.444</u>
	<u>-88.565</u>	<u>215.332</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>1.419.665</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>1.419.665</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		1.071.933
Årets afskrivninger		<u>86.933</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>1.158.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>260.799</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	6.135.005	1.103.002
Tilgang	782.675	0
Afgang	<u>-1.875.585</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>5.042.095</u>	<u>1.103.002</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	551.072	754.286
Årets afskrivninger	27.274	44.511
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-544.342</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>34.004</u>	<u>798.797</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>5.008.091</u>	<u>304.205</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	150.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	5.726.463	3.909.132
Årets nettotilgang aktiver ved fusion	0	1.065.888
Årets overførte overskud eller underskud	-484.437	576.442
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>175.000</u>
	<u>5.242.026</u>	<u>5.726.462</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.200
Udloddet udbytte	-50.600	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	40.000	809.000	1.008.896	1.904.988
	40.000	809.000	1.008.896	1.904.988

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.008 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.523 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve vedrørende ejendomme på i alt 1.639 t.kr. til sikkerhed for engagementer med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.701 t. kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 427 t.kr. Lejemålene har en opsigelsesvarsel på 3-6 måneder svarende til en forpligtelse på 203 t.kr.